
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTYSE ČACHROV 

 

 

 

Program 6. zasedání zastupitelstva městyse Čachrov, které se bude konat 

dne 25. 5. 2023 v Kunkovicích „U Sikstů“ od 19,00 hodin 

 

 

1. Zahájení 

2. Zpráva starosty o činnosti úřadu 

3. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

4. Bezúplatný převod pozemku p.č. 1475 a části pozemku p.č. 18/3 (18/14) – 

vše v k.ú. Javorná na Šumavě 

5. Výběr dodavatele akce „Oprava vstupního schodiště ZŠ a MŠ v Čachrově“ 

6. Záměr prodeje pozemku p.č. 1431 v k.ú. Javorná na Šumavě 

7. Záměr prodeje pozemku p.č. 185/7 v k.ú. Bradné 

8. Záměr prodeje části pozemku p.č. 175/24 v k.ú. Kunkovice u Čachrova 

9. Další postup zpracování změny č. 4 územního plánu městyse Čachrov 

10. Žádost o příspěvek na fungování dětského klubu Čachrovníci na rok 2023 

11. Záměr prodeje starého zahradního traktoru 

12. Záměr koupě nového nákladního automobilu 

13. Zvýšení nájemného v bytech v majetku městyse 

14. Rozpočtové opatření č. 3/2023 

15. Různé 

16. Diskuse 

17. Závěr 

 

 

 

 

Josef Bejvl, starosta  

 

vyvěšeno: 18. 5. 2023 

 

sejmuto: 


